ПРОТОКОЛ
заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников о

присуждении призовых мест
предмет _История_

«2» октября 2023 г. МБОУ СОШ№ 15

Присутствовали:

Ф.И.О.
(полностью)

Место работы Должность Ученая
степень

Председатель
жюри

Стекольщикова И.И. МБОУ СОШ 19 учитель истории -

Члены жюри
Носова О.Н. МБОУСОШ№15 учитель истории -
Фирсова В.П. учитель истории -
Карпушина Л.А. учитель истории -

№
п/п Ф.И.О. (полностью) Дата

рождения Класс Школа Результат
(балл)

Тип
диплома

1 Переходова Алёна Александровна 26.05.2011 6 МБОУ СОШ
№15 26 Участник

2 Иванов Савелий Максимович 06.05.2011 6 МБОУ СОШ
№15 30 Участник

3 Шилина Ксения Владимировна 19.06.2011 6
МБОУ СОШ

№15 25
Участник

4 Калугарь Артём Иванович 02.08.2011 6 МБОУ СОШ
№15 34 Участник

5 Пашутина Дарья Юрьевна 27.02.2011 6 МБОУ СОШ
№15 28 Участник

6 Рогожин Даниил Кириллович 24.02.2011 6 МБОУ СОШ
№15 22 Участник

7 Горбова Анастасия Андреевна 01.06.2010 7 МБОУ СОШ
№15 75 Призер

8 Коржова Ирина Дмитриевна 12.10.2010 7 МБОУ СОШ
№15 78 Призер

9 Овечкина Милана Сергеевна 24.03.2010 7
МБОУ СОШ

№15 81 Победитель

10 Сокиркин Ярослав Дмитриевич 26.08.2010 7
МБОУ СОШ

№15 60 Призер

11 Шачкова Софья Дмитриевна 06.01.2011 7
МБОУ СОШ

№15 75 Призер

12 Шашков Максим Владимирович 04.03.2010 7
МБОУ СОШ

№15 55 Участник

13 Богатова Дарья Евгеньевна 02.05.2010 7
МБОУ СОШ

№15 65 Призер

14 Железненко Никита Сергеевич 19.11.2010 7
МБОУ СОШ

№15 45
Участник

15 Иванова Маргарита Алексеевна• 16.07.2010 7
МБОУ СОШ

№15 38
Участник

16 Кузнецов Константин Леонидович 27.10.2010 7
МБОУ СОШ

№15 33
Участник

17 Сучков Богдан Вячеславович 19.09.2010 7
МБОУ СОШ

№15 45
Участник

№
п/п Ф.И.О. (полностью) Дата

рождения Класс Школа Результат
(балл)

Тип
диплома

18 Шульпина Кристина Евгеньевна 25.05.2010 7
МБОУ СОШ

№15 45 Участник

19 Дегтярева Анастасия Сергеевна 25.08.2010 7
МБОУ СОШ

№15 60 Призер

20 Литвинова Дарья Андреевна 13.07.2010 7
МБОУ СОШ

№15 54
Участник

21 Мезенцева Дарья Алексеевна 01.10.2010 7
МБОУ СОШ

№15 52
Участник

22 Моканова Леана Рустамовна 18.04.2011 7
МБОУ СОШ

№15 45
Участник

23 Егрищина Маргарита Станиславовна 09.09.2010 7
МБОУ СОШ

№15 59
Участник

24 Ибрагимова Рафига Рашадовна 12.07.2010 7
МБОУ СОШ

№15 65 Призер

25 Цапова Валерия Егоровна 02.05.2010 7
МБОУ СОШ

№15 65 Призер

26 Швачкина Мария Владимировна 21.01.2011 7
МБОУ СОШ

№15 56
Участник

27 Крицкая София Алексеевна 22.06.2009 8
МБОУ СОШ

№15 44
Участник

28 Стрельцова Ксения Никитична 25.08.2009 8
МБОУ СОШ

№15 28
Участник

29 Ткаченко Никита Романович 29.05.2009 8
МБОУ СОШ

№15 34
Участник

30 Журавлев Данил Евгеньевич 08.11.2009 8
МБОУ СОШ

№15 44
Участник

31 Волчков Артем Алексеевич 25.02.2009 8
МБОУ СОШ

№15 32
Участник

32 Симонова Альбина Владимировна 08.08.2009 8
МБОУ СОШ

№15 32
Участник

33 Войтенко Кирилл Андреевич 24.03.2009 8
МБОУ СОШ

№15 44
Участник

34 Волкорез Ангелина Александровна 24.12.2008 8
МБОУ СОШ

№15 56 Призер

35 Донских Ксения Николаевна 06.02.2009 8
МБОУ СОШ

№15 54 Призер

36 Егорова Ольга Николаевна 24.09.2009 8
МБОУ СОШ

№15 52
Участник

37 Шиколенко Вадим Максимович 16.11.2009 8
МБОУ СОШ

№15 35
Участник

38 Боряева Дарья Алексеевна 18.02.2009 8
МБОУ СОШ

№15 27
Участник

39 Гвоздик Артём Андреевич 01.04.2009 8
МБОУ СОШ

№15 30
Участник

40 Первеева Софья Борисовна 20.11.2008 8
МБОУ СОШ

№15 40
Участник

41 Рыбалкина Анна Александровна 22.08.2009 8
МБОУ СОШ

№15 30
Участник

42 Рябоштан Злата Дмитриевна 08.03.2009 8
МБОУ СОШ

№15 20
Участник

43 Асланова Арина Артуровна 21.04.2009 8
МБОУ СОШ

№15 20
Участник

44 Коваленко Алексей Алексеевич 09.09.2009 8
МБОУ СОШ

№15 16
Участник

№
п/п Ф.И.О. (полностью) Дата

рождения Класс Школа Результат
(балл)

Тип
диплома

45 Лебедева Надежда Павловна 14.07.2009 8
МБОУ СОШ

№15 23
Участник

46 Белашов Арсен Артурович 06.04.2006 9
МБОУ СОШ

№15 27
Участник

47 Белова Мария Ивановна 28.12.2008 9
МБОУ СОШ

№15 47
Участник

48
—

Рассолов Филипп Витальевич 26.11.2008 9
МБОУ СОШ

№15 45
Участник

49 Ибрагимов Балакши Рашадович 23.03.2007 10 МБОУ СОШ
№15 41 Участник

50 Каледин Александр Дмитриевич 05.05.2006 11
МБОУ СОШ

№15 27
Участник

51 Веприков Евгений Александрович 30.09.2006 11
МБОУ СОШ

№15 65 Победитель

52 Восканян Артур Юрьевич 25.03.2006 11
МБОУ СОШ

№15 23 Участник

Члены жюри:
Председатель жюри: Стеколыцикова И.И.

Носова О.Н.
Фирсова В.П.
Карпушина Л.А.